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Hobbyaften - 5. februar 2014: 
 
Mødested:  klublokale, Vårskovvej 2, Bandholm 
Mødetid: kl. 19.00 
 
Vi har igen i år kaldt årets første klubaften for ”Hobbyaften – tag din passion 
med”. 
 
Erfaringen siger, at de fleste har en eller anden passion, som optager en hel del 
af fritiden. Vi ved jo godt, at du har din bil som hobby – men det kan jo være, at 
du også interesserer dig for andre ting. 
 

Så kig i gemmerne og find lidt frem, som kan have interesse 
for andre. 
 
Det kunne f. eks. være motorblade, tegneserier, tinsoldater 
eller andet. 

 

        
 
Sidste år fremviste værkføreren sin gamle Märklin modelbane fra dengang far var dreng – og han var 
på nippet til at kassere det hele. 
 
Dette kunne WEBmasteren ikke stå for, så han overtog de gamle lokomotiver. I mellemtiden har 2 af 
lokomotiverne gennemgået en foryngelseskur og er blevet digitaliseret. 
 
Så nu kan de fungere med nutidens teknologi og vil blive demonstreret kørende på en til aftenen 
opstillet bane. 
 

 – Mød op og få en snak –  
 

Der vil være kaffe på kanden samt tilhørende kage.. 
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Værkstedsaften - 5. marts 2014: 
 
Mødested:  Klublokalet, Vårskovvej 2, Bandholm 
Mødetid: kl. 19.00 
 
Det er endnu for koldt at være ”perlegrusmekaniker”, men har du et eller andet, 
der skal justeres eller kigges nærmere på, så vil det være en god idé at kigge 
indenfor i værkstedet. 

 
I efteråret blev vi kontaktet af et 
tidligere Citroën værksted, der 
forespurgte om vi kunne være 
interesseret i at overtage et 
gammelt testanlæg, som 
værkstedet ikke brugte mere. 
 
Som det ses af billedet er det jo lige 
de modeller, som vi anser for 
interessante. 
 
Ifølge værkstedet indeholder den 
sidste opdatering af systemet 

Evasion modellen. 
 
Hvis der blandt vore medlemmer findes nogle, der har kendskab til dette apparat, 
er det meget kærkomment med at møde op på denne klubaften, hvor vi vil prøve 
at kigge nærmere på, hvad det kan bruges til. 
 
Som altid vil der også være mulighed for at skifte en forlygtepære eller justere lidt 
hist og her på køretøjet. 
 
 

Kom og tag værkstedet i nærmere øjesyn. 
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Tænding og gearkasse - 2. april 2014: 
 
Mødested:  Klublokalet, Vårskovvej 2, Bandholm 
Mødetid: kl. 19.00 
 

Vi vil på denne klubaften prøve om vi kan stille tænding ved 
hjælp af vor nye tester – eller om vi skal bruge den gode 
gamle metode med lampe og kridt. 
 
Desuden vil vi skille en gearkasse ad og se, hvad den 
indeholder af spændende ting. 

 
 

HUSK praktisk påklædning.. 
 

 
 
A-model aften – kom i din A-model - 7. maj 2014: 
 
Mødested:  Klublokalet, Vårskovvej 2, Bandholm 
Mødetid: kl. 19.00 
    

 
Vi har efterhånden en tradition for at samle klubbens A-modeller denne aften. 

  
Der er rig mulighed for at lufte den 4-hjulede i godt selskab. 

Alle er selvfølgeligt velkomne.. 
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Løvspringsrally – 25. maj 2014: 
 
Mødested:  et sted syd for Storstrømmen 
Mødetid: kl. 10.00 
 
Et rally er i de fleste tilfælde noget med at køre 
hurtigt, men det er ikke tilfældet på denne dag.  
 
Vi vil i stedet køre en tur i det dejlige forårsvejr 
og spise madpakken i det grønne. 
 
HUSK madpakken m.m. samt praktisk påklædning. 
 
NB. Program vil blive annonceret på et senere tidspunkt. 
 

 
Fransk biltræf på Gisselfeld 
 
Mødested:  Gisselfeld Kloster ved Haslev 
Mødetid: inden kl. 10.00 (kom i god tid) 

 
De danske bilklubber afholder MÅSKE igen i 
år biltræf på Gisselfeld. 
 
Der har i skrivende stund ikke været 
annonceret noget arrangement – men vi 
venter spændt på, om der bliver træf med 
bl.a. en fransk afdeling. 
 
Se mere på   www.gisselfeld-kloster.dk 



  
 

      SYDHAVSØERNES CITROËN KLUB
   

 

 

 
VEL MØDT I DIN KLUB - SYDHAVSØERNES CITROËN KLUB 

 
www.club-citroen.dk 

Alm. klubaften - 4. juni 2014: 
 
Mødested:  Klublokalet, Vårskovvej 2, Bandholm 
Mødetid: kl. 19.00 
 

 
Så er det tid til at køre i åben vogn. 
 
Hvis der er behov, holder værkstedet som sædvanligt åbent 
for diverse små justeringer af køretøjet. 
 

 
Vi vil sparke dæk og forhåbentlig nyde det gode og lune vejr. 
 
 
 

 
Gavnø Classic Autojumble - 15. juni 2014: 
 
Mødested:  Gavnø Slotspark 
Mødetid: inden kl. 10.00 (kom i god tid) 
 
  
  
For 26. gang indbyder Gavnø til biltræf i 
den smukke slotspark. 
 
Vi forventer igen at have en klubstand. 
 
Tilmeld dig på www.gavnoe.dk 
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SYDHAVSTRÆF 2014, 24. – 27. juli 2014: 
 
For 9. gang afholdes der SYDHAVSTRÆF på Ulslev 
Strandcamping, der ligger lige ud til Østersøen på en god og 
meget børnevenlig plads med en perfekt badestrand lige 
nedenfor pladsen.  
 
På campingpladsen er der faciliteter både for voksne og 
børn (hoppepude, dyr og legeplads samt mulighed for 
boldspil) og desuden restaurant. 
 

Du kan komme enten med campingvogn eller telt - 
men der kræves campingpas for at deltage.  
 
Prisen for deltagelse afregnes direkte med 
campingpladsen efter gældende sats. 
 
Vi har som sidst reserveret et antal pladser, så vi 
kommer til at ligge samlet.  
 

Fællesspisning, strandture og almindelig klubhygge er en selvfølge.. 
 
Den endelige plan for træffet vil blive offentliggjort på et senere tidspunkt.  
 
Såfremt du ønsker at deltage samt eventuelt at give en hånd 
med planlægning samt udførelsen af træffet, så sig endeligt til 
– gerne allerede nu. 
 
 

���� RESERVÉR ALLEREDE NU ET PAR DAGE AF FERIEN 
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Praktiske oplysninger: 
 
PS!  
Mangler du klistermærke til din bil, så kontakt formanden på tlf. 
5485 7087. 
 
PPS!  
Har du en E-mail adresse, som vi kan kontakte dig på, så skriv lige 
et par ord til kontakt@club-citroen.dk På den måde får vi din mail-
adresse. 
 
 
Her finder du Sydhavsøernes Citroën Klub's lokaler: 
 

Du er altid velkommen til klubaften den 
første onsdag i måneden.  
 
Klubhuset findes på adressen: 
Vårskovvej 2, 4941 Bandholm. 
 
 
Du kan altid komme i kontakt med 
klubben ved at ringe til én af 
nedenstående i bestyrelsen: 
 

Bestyrelsen har den 5. januar 2014 konstitueret sig med følgende 
sammensætning: 

Formand: Jacob Buus Sørensen, tlf. 5485 7087 
Kasserer: Per Malmgren, tlf. 5639 9171 
Sekretær & WEB-master: Steen Fjeldsøe Hansen, tlf. 7020 4716 
”Værkfører”: Per Buus Sørensen, tlf. 5478 8214 
Bestyrelsesmedlem: Ebbe Rysse, tlf. 5413 6007  


